
行き 帰り

バス停 時刻 バス停 時刻

竹場バス停近く 06:40 本校発 18:30

一ノ瀬バス停近く 06:44 道の駅やよい 18:53

小野酒店手前看板 06:47 川登小近く 19:10

フミヤ駐車場 06:55 黒土バス停 19:13

藤田石油近く 06:58 藤田石油近く 19:17

黒土バス停 07:02 フミヤ駐車場 19:20

川登小近く 07:05 小野酒店手前看板 19:34

道の駅やよい 07:27 一ノ瀬バス停近く 19:36

本校着 07:50 竹場バス停近く 19:40

行き 帰り

バス停 時刻 バス停 平日時間帯

北浦町役場 06:23 本校発 18:30

猪串 06:42 猪串 19:12

戸高水産前 06:45 戸高水産前 19:15

道の駅かまえ 06:48 道の駅かまえ 19:18

西野浦入口 06:55 西野浦入口 19:25

西野浦東 06:58 西野浦東 19:28

西野浦中川原 07:01 西野浦中川原 19:31

本校着 07:50 北浦町役場 19:59

行き 帰り

バス停 時刻 バス停 時刻

楠本浦 06:40 本校発 18:30

畑野浦 06:48 道の駅やよい 18:53

道の駅やよい 07:27 畑野浦 19:32

本校到着 07:50 楠本浦 19:40

☆　学校℡　0972-22-3501

☆　土曜日時間帯の帰りは17:00学校出発です。平日の時刻表より、

    一時間半差し引いた時間に到着予定です。

令和２年度　スクールバス運行時刻表　入学式の翌日より

臼杵野津線

北浦・蒲江（高速利用）線

蒲江(楠本、畑野浦)・弥生線

道

の

駅

や

よ

い
¦

１

年

生

の

み

乗

車

道

の

駅

や

よ

い
¦

２

・

３

年

生

の

み

乗

車


